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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1294 DEL 14/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.307
Under 15 Femminile n.8
Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
13044 Rangoni & Affini B. 2000 SAN USMATE 45 - 44
giocata il 10/12/2022 (CASTAGNA G., CASTAGNA G.)
13045 OR.FEMM. GIUSSANO NINO RONCO ORNAGO 108 - 30
giocata il 10/12/2022 (AVAGLIANO T., KABASHI M.)
13046 O PS ABRESSO PALL. ISEO 25 -44
giocata il 10/12/2022 (CARROZZO M.)
Girone B
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
13093 EASY HAIR POLIS SENAGO STARLIGHT VALMADRERA 51 - 59
giocata il 10/12/2022 (MARTINETTI L., PAPALEO S.)
13094 CM Basket 84 TUMMINELLI MILANO 33-66
(RUGGIERO A.)
13095 BASKETTIAMO VITTUONE SPORTIVA SONDRIO 86 -18
(VILLA D., PASOLINI M.)
13096 MILANO BASKET STARS VISMARA MILANO 67 - 40
(BOSCO D., GRANIERI C.)
Girone C
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.1294 DEL 14/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.307

Under 15 Femminile n.8
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
13150 ARDOR BOLLATE HERE YOU CAN 57 -52
(VIRTU' A.)
13151 BRONI BASKETBALL ACADEMY POL. COMENSE 2015 46 - 50
(BALESTRERI A.)
13152 VERTEMATESE TMD Utensili Speciali PRO PATRIA 23 -67
giocata il 10/12/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
14/12/2022
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1335 DEL 15/12/2022

UFFICIO GARE N. 1027

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 OR.FEMM. GIUSSANO 7
2 Rangoni & Affini B. 2000 SAN GIORGIO 7
3 PALL. ISEO 7
4 VISCONTI BRIGNANO 6
5 O P SABRESSO 7
6 USMATE 7
7 NINO RONCO ORNAGO 7

Note:
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359
342
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319
327
272
338
334
538
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1336 DEL 15/12/2022

UFFICIO GARE N. 1028

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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BASKETTIAMO VITTUONE
STARLIGHT VALMADRERA
EASY HAIR POLIS SENAGO
MILANO BASKET STARS
SPORTIVA SONDRIO
VISMARA MILANO
TUMMINELLI MILANO

CM Basket 84

Note:
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677
561
493
391
334
310
303
237

235
289
358
361
445
512
493
613
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1337 DEL 15/12/2022

UFFICIO GARE N. 1029

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana
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L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C
1 POL. COMENSE 2015
2 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
3 RovedalLab S. VITTORE OLONA
4 BASKET CANEGRATE
5 ARDOR BOLLATE
6 BRONI BASKETBALL ACADEMY
7 HERE YOU CAN
8 VERTEMATESE

Note:
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472
349
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343
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427
511
512
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



